
SMS Paziņojumu Pakalpojuma Lietošanas Noteikumi

 

*Atsauce uz Admirals Europe Ltd vienmēr tiek interpretēta kā "Admirals Europe Ltd (iepriekš saukta
par Admiral Markets Cyprus Ltd)"

Spēkā no 29.05.2024.

Lietošanas Noteikumi

Šī Politika nosaka lietošanas noteikumus un regulē SMS paziņojumu pakalpojuma sniegšanu un
izmantošanu (turpmāk: Pakalpojums). Šī Politika ir vienota politika ieguldījumu firmām, kas sniedz
pakalpojumus zem Admiral Markets preču zīmes, kas pieder Admirals Group AS konsolidācijas
grupai. Admiral Markets Group ietver šādas ieguldījumu firmas: Admiral Markets AS, Admiral
Markets UK Ltd., Admirals Europe Ltd un Admirals AU Pty Ltd. (kopīgi saukti par “Admiral Markets”).

Šie Lietošanas Noteikumi papildina un groza Jūsu Klienta Līguma vispārējos noteikumus un
nosacījumus attiecībā uz Pakalpojumu. Ja rodas nesakritība starp šiem Lietošanas Noteikumiem un
Klienta Līguma vispārējiem noteikumiem un nosacījumiem, šie Lietošanas Noteikumi tiks piemēroti,
bet tikai stingri attiecībā uz Pakalpojumu.

Jums vajadzētu rūpīgi izlasīt šos Lietošanas Noteikumus, jo tie regulē Pakalpojuma sniegšanu un
izmantošanu. Ja Jums ir jautājumi par šiem Lietošanas Noteikumiem, Jums vajadzētu sazināties ar
mums, izmantojot šī dokumenta 9.sadaļā norādīto kontaktinformāciju.

Reģistrējoties Pakalpojumām, Jūs apstiprināt, ka esat izlasījis, sapratis un pieņēmis šos Lietošanas
Noteikumus.

1. Vispārīgi

1.1. Pakalpojuma sniegšana sastāvēs no SMS (Īsziņu Pakalpojuma) īsziņu paziņojumu nosūtīšanas,
ieskaitot informāciju par Jūsu tirdzniecības kontu (- iem), kas atvērts (- i) pie mums (turpmāk-SMS
paziņojumi), uz mobilā tālruņa numuru, kuru esat reģistrējis pie mums. Pakalpojums ir automatizēts
IT risinājums, lai klientiem nodrošinātu papildu veidu, kā saņemt konta informāciju, izmantojot SMS
īsziņas. Sīkāku informāciju par Pakalpojumu var iegūt Admiral Markets tīmekļa vietnē
www.admiralmarkets.com/lv vai sazinoties ar mums, izmantojot kontaktinformāciju 9. sadaļā vai
mūsu Admiral Markets birojā.

1.2. Jebkura un visa informācija, kas sniegta saskaņā ar šo Pakalpojumu, nekādā veidā neaizstāj,
nemaina vai nepievieno informāciju (tostarp informāciju par darījumiem un noguldījumiem), ko mēs
Jums darām pieejamu saskaņā ar Klienta Līgumu (ieskaitot informāciju, kas tiek sniegta tirdzniecības
platformā) un tiek sniegta tikai papildu informatīviem paziņošanas nolūkiem. Informācija, kas tiek
sniegta SMS paziņojumos, nav pilnīga un visaptveroša. Ja rodas nesakritības, tiks uzskatīta par
pareizu informācija, kas pieejama tirdzniecības platformā. Informācija, kas tiek sniegta šajā
Pakalpojumā, nav juridiski saistoša un to nedrīkst uztvert kā pamatu tirdzniecības lēmumu
pieņemšanai. Mēs nesniedzam nekādu pārstāvību attiecībā uz Pakalpojuma ietvaros sniegtās
informācijas precizitāti vai pilnīgumu.

1.3. Lai varētu saņemt SMS paziņojumus, Jums ir jābūt Admiral Markets tirdzniecības kontam. Lai
iegūtu sīkāku informāciju par tirdzniecības konta atvēršanu, lūdzu, skatiet kontaktinformāciju 9.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

https://admiralmarkets.com/lv


sadaļā. SMS paziņojumi ir pieejami tikai tad, ja Jūsu konts ir likumīgi autorizēts un pareizi darbojas, ja
esat reģistrējis savu mobilā tālruņa numuru, lai izmantotu Pakalpojumu, un esat pieņēmis šos
Lietošanas Noteikumus.

1.4. Mēs Jums jebkurā laikā ļausim reģistrēt tikai vienu mobilā tālruņa numuru. Tas attiecas uz
visiem Jūsu tirdzniecības kontiem, kas atvērti pie mums. Ja esat reģistrējies, lai saņemtu SMS
paziņojumus par vairāk nekā vienu kontu, Jums tiks lūgts izmantot atsauci līdz piecām rakstzīmēm,
lai atšķirtu kontus.

1.5. SMS paziņojumi var tikt nosūtīti uz mobilā tālruņa numuru, kas reģistrēts pie jebkura
starptautiskā mobilā tīkla operatora.

1.6. Pēc reģistrēšanās Pakalpojumam, Jūs apstiprināt, ka mobilā tālruņa numurs un jebkāda cita
informācija, kas tiek nosūtīta mums, ir derīga, precīza un aktuāla. Jūs esat informēts, ka mēs
nevaram nosūtīt SMS paziņojumus uz fiksētās līnijas tālruni, uz datoru, kas spēj saņemt teksta
ziņojumus, vai uz jebkuru citu ierīci, kas neatbalsta SMS paziņojumus.

1.7. Mēs Jums nosūtīsim katru SMS paziņojumu tikai vienu reizi. Ja izdzēsīsit SMS paziņojumu no
sava mobilā tālruņa, mēs vairs nevarēsim nosūtīt to pašu SMS paziņojumu.

1.8. Mēs sāksim sūtīt SMS paziņojumus 48 stundu laikā no pirmās reģistrācijas Pakalpojumam.

1.9. Jūs varat jebkurā laikā lūgt mums uz laiku apturēt Jūsu SMS paziņojumus. Jūs to varat izdarīt
tiešsaistē savā Dashboard panelī, sazinoties ar mums, izmantojot kontaktinformāciju 9. sadaļā vai
zvanot mūsu Admiral Markets birojam. Pakalpojuma apturēšana tiks piemērota visiem jūsu kontiem,
izņemot gadījumus, ja Jūs norādīsit kontu, uz kuru tiek piemērota apturēšana. SMS paziņojumi tiks
pārtraukti 24 stundu laikā pēc Jūsu apturēšanas pieprasījuma saņemšanas. Pakalpojums tiks
atjaunots 48 stundu laikā pēc Jūsu pieprasījuma saņemšanas.

1.10. SMS paziņojumi, kas tiek sūtīti, izmantojot Pakalpojumu, nesaturēs Jūsu personiskos datus
(piemēram, vārdu vai citu informāciju, kas ļautu trešajām personām, kas nav iepazīstamas ar Jūsu
klientu Līgumu un/vai tirdzniecības konta detaļām, identificēt Jūs, pamatojoties uz SMS paziņojumu).

2. Samaksa

2.1. Pakalpojums ir bez maksas no mūsu puses. Tomēr mēs varam piemērot maksu par
Pakalpojumu jebkurā laikā, nosūtot Jums paziņojumu vismaz 2 mēnešus pirms maksas ieviešanas.
Ja Jūs neatceļat Pakalpojumu, Jums būs jāmaksā tādā pašā veidā kā jebkādas citas summas, kas
mums tiek samaksātas saskaņā ar Jūsu Klienta Līguma vispārējiem noteikumiem un nosacījumiem.

2.2. Jūsu mobilā tālruņa operatoris var Jums piemērot maksu par saņemtajiem teksta ziņojumiem
(ieskaitot SMS paziņojumus), var būt arī papildu maksas, saņemot teksta ziņojumus no ārzemēm.
Lūdzu, sazinieties ar savu mobilā tālruņa operatoru, lai iegūtu papildinformāciju. Jums ir jāuzņemas
atbildība par jebkādiem maksājumiem, ko uzliek Jūsu mobilo tālruņa tīkla pakalpojumu sniedzējs.

3. Drošība

3.1. Ja Jūsu mobilais tālrunis ir nozaudēts vai nozagts, Jums ir jāpaziņo mums, cik ātri vien
iespējams, un jebkurā gadījumā 24 stundu laikā pēc nozaudēšanas vai zādzības, sazinoties ar mums,
izmantojot kontaktinformāciju 9.sadaļā.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



3.2. Jums jāpaziņo mums pēc iespējas ātrāk, ja Jūs maināt savu mobilā tālruņa numuru, reģistrējot
jauno mobilā tālruņa numuru, izmantojot Admiral Markets mājaslapu.

3.3. Ņemiet vērā, ka mēs nekad nesūtīsim Jums īsziņu ar lūgumu sniegt jebkādu personisku
informāciju. Ja saņemat šādu ziņojumu, lūdzu, neveiciet nekādas darbības un sazinieties ar mums,
pēc iespējas ātrāk, izmantojot 9.iedaļā norādīto kontaktinformāciju.

4. Atbildība

4.1. Lai gan mēs cenšamies, lai Informācija, kas sniegta saskaņā ar šo Pakalpojumu, būtu precīza,
atjaunināta un uzticama, informācijai nav juridiskas nozīmes, un uz to nevar paļauties, pieņemot
lēmumus par tirdzniecību. Tāpēc mēs neuzņemamies nekādu atbildību, kas izriet no vai saistībā ar
šo Pakalpojumu vai informāciju, kas sniegta saskaņā ar šo Pakalpojumu, informāciju, kas tiks sniegta
saskaņā ar Pakalpojumu, nav piegādāta vai piegādāta ar kavēšanos. Mēs neesam atbildīgi par,
tostarp, bet ne tikai, sekojošo:

4.1.1. Jebkuru bojājumu vai zaudējumu, kas Jums var rasties, paļaujoties uz informāciju, ko sniedz
SMS paziņojums, vai tā trūkums;

4.1.2. Jebkādu zaudējumu vai kaitējumu, ko Jūs varat piedzīvot krāpnieciskas Pakalpojuma
izmantošanas rezultātā, vai arī tādēļ, ka Jūs neievērojat saistības saskaņā ar šiem Lietošanas
Noteikumiem vai Klienta Līgumu ar mums, vai arī Jūsu nolaidība vai apzināts pārkāpums, vai nespēja
saglabāt informāciju drošā veidā jebkurā iemesla dēļ;

4.1.3. Ja mūsu un mūsu piegādātāju sistēmu remonts, atjaunināšana un regulāra apkope nozīmē, ka
mēs nevaram nosūtīt īsziņas, tostarp SMS paziņojumus;

4.1.4. Ja Jūs ne saņemat mūsu SMS paziņojumus jebkādu iemeslu dēļ, tostarp sakarā ar intensīvu
tīkla izmantošanu, tīkla pārklājuma trūkumu, izslēgtu telefonu, telefonu, kas ir aviosabiedrības režīmā,
telefonu, kas nav pieejams vai Jums nav pietiekami daudz vietas SMS "ienākošajā" mapē.

4.2. Jums ir jānodrošina, lai neviens nevarētu piekļūt konfidenciālai informācijai Jūsu mobilajā
telefonā. Ja Jūsu mobilais tālrunis ir nozaudēts vai nozagts vai maināt savu numuru vai tīkla
operatoru, Jūsu pienākums ir lūgt mums atcelt vai apturēt Pakalpojumu. Mēs nebūsim atbildīgi, ja
Jūsu konta informācija kādam kļūs zināma tāpēc, ka Jūs mums par to nepaziņojat vai ja Jūsu
sniegtā reģistrācijas informācija ir nepareiza. Kad esat lūdzis mums atcelt vai apturēt Pakalpojumu,
mēs atcelsim vai apturēsim Pakalpojumu, cik drīz vien iespējams, bet ne vēlāk kā 24 stundu laikā pēc
Jūsu pieprasījuma saņemšanas. Mēs neuzņemamies atbildību par jebkādu kaitējumu, ko Jūs varat
ciest sakarā ar pakalpojuma sniegšanu, ievērojot iepriekš minēto maksimālo laika ierobežojumu,
kuru mums ir, lai atceltu/apturētu Pakalpojumu.

4.3. Skaidrības labad, Jūs piekrītat, ka mēs neuzņemamies nekādu atbildību saistībā ar Pakalpojumu.
Ja mūsu atbildību nevar pilnībā izslēgt saskaņā ar piemērojamiem imperatīviem tiesību aktiem, mūsu
atbildība ir ierobežota līdz maksimālajam apjomam, kas atļauts saskaņā ar piemērojamiem
imperatīviem tiesību aktiem. Jebkurā gadījumā mūsu atbildība aprobežojas ar tiešu finansiālu
kaitējumu (izņemot peļņas zaudējumus un jebkādu morālo kaitējumu), kas radies mūsu tīša
pārkāpuma dēļ.

5. Atcelšana

5.1. Ja vēlaties pārtraukt Pakalpojumu, Jums būs jāatceļ reģistrācija SMS paziņojumiem un

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328



brīdinājumiem. To var izdarīt, izmantojot mūsu vietni www.admiralmarkets.com/lv vai izmantojot 9.
iedaļā norādīto kontaktinformāciju.

5.2. Mēs varam jebkurā laikā atcelt Pakalpojumu, par to paziņojot Jums vismaz divus mēnešus
iepriekš. Mēs varam nekavējoties atcelt vai apturēt Pakalpojumu bez iepriekšēja brīdinājuma
regulatīvu vai juridisku iemeslu dēļ, lai nodrošinātu drošību vai apkarotu krāpšanu, vai uz jebkura cita
pamata, kas noteikts Klienta Līgumā.

6. Citi paziņojumi

Ja esat reģistrējies, lai saņemtu SMS paziņojumus, mēs laiku pa laikam varam nosūtīt citus
operatīvus ziņojumus par Jūsu tirdzniecības kontu uz Jūsu reģistrēto mobilo tālruni.

7. Vispārējie noteikumi

7.1. Remonts, atjauninājumi un ikdienas apkope mūsu sistēmās vai mūsu piegādātāju sistēmās, kā
arī citi apstākļi laiku pa laikam var padarīt pakalpojumu nepieejamu. Ja Jūs nesaņemat nekādus SMS
paziņojumus, Jūs nedrīkstat pieņemt, ka SMS paziņojumiem nav pamata (ieskaitot, bet ne tikai,
jebkādas darbības attiecībā uz Jūsu tirdzniecības kontu).

7.2. Ja mums kļūst skaidrs, ka Jūsu mobilais tālrunis nesaņem SMS paziņojumus, mēs varam
nekavējoties pārtraukt Pakalpojumu. Mēs nosūtīsim Jums e-pasta paziņojumu, lai informētu par
apturēšanu un mūsu pamatotajām prasībām attiecībā uz mobilā tālruņa informācijas apstiprināšanu,
kas mums ir attiecībā uz Jums. Kad Jūsu mobilā telefona informācija būs apstiprināta, Pakalpojums
tiks atjaunots 24 stundu laikā.

7.3. Mēs varam (bet mums nav pienākuma) laiku pa laikam nosūtīt jums SMS, pastu vai e-pastu
informāciju par Pakalpojumu, apkopes darbiem un attiecīgo Pakalpojuma nepieejamību, kā arī
pasākumus, kas jums jāveic saistībā ar Pakalpojumu.

7.4. Reģistrējoties Pakalpojumam, Jūs piekrītat savu personisko datu un informācijas uzglabāšanai
un apstrādei tādā apjomā, kāds nepieciešams Pakalpojuma sniegšanai, un saskaņā ar Admiral
Markets politiku Klientu datu apstrādei.

7.5. Mēs varam jebkurā laikā grozīt, papildināt vai aizstāt šos Lietošanas Noteikumus, kā norādīts
Jūsu Klienta Līgumā attiecībā uz citiem Klienta Līguma dokumentiem. Mēs arī varam jebkurā laikā
bez iepriekšēja paziņojuma mainīt Pakalpojumu un tā detaļas.

7.6. Vispārējie nosacījumi un noteikumi, kas ir iekļauti Jūsu Klienta Līgumā ar mums un citos Klienta
Līguma dokumentos, attiecas uz visām jomām, kas nav regulētas šajos Lietošanas Noteikumos.

8. Likums un jurisdikcija

Šie Lietošanas Noteikumi tiek regulēti ar likumu un ir pakļauti tiesu jurisdikcijai, kas noteikta Jūsu
Klienta Līgumā ar mums.

9. Sazinieties ar Mums

Admiral Markets ieguldījumu sabiedrību vispārējā kontaktinformācija ir pieejama Admiral Markets
tīmekļa vietnē: www.admiralmarkets.com/lv, izvēloties lapu ‘Sazināties ar Mums’. Tā kā zvanu
izmaksas var atšķirties, lūdzu, sazinieties ar savu pakalpojumu sniedzēju, lai iegūtu

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

https://www.admiralmarkets.com/lv
https://admiralmarkets.com/lv


papildinformāciju.

Zvani var tikt ierakstīti, lai uzraudzītu mūsu pakalpojuma kvalitāti, kā arī drošības nolūkos.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328


